
                      
                      
                

               A  N  E  P
CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA

Montevideo, 31 de mayo de 2012

VISTO: Llamado a aspiraciones para el desempeño del cargo de Profesor Re-

ferente de Participación en Liceos de Educación Secundaria (Sesión de Consejo Nº 21 

de fecha 26 de abril de 2012 – Exp.  Nº  4393/12) para los departamentos de Artigas, 

Florida, Río Negro y Soriano;

RESULTANDO: que de acuerdo a lo establecido en las Bases que regirán el 

Llamado, los aspirantes votaron por el delegado observador que integrará el Tribunal 

del Concurso;

CONSIDERANDO:  I)  que  el  Departamento  de  Concursos  eleva  el  acta  de 

escrutinio;

                            II) que resulto electa mediante voto secreto la Profesora Nuri 

Albistur;

ATENTO: a lo expuesto;

EL CONSEJO DE EDUCACION SECUNDARIA RESUELVE:

Designar a la Profesora Nuri Albistur como segundo vocal delegado 

de los concursantes, que actuará en el  Llamado para desempeñarse en el cargo de 

Profesor Referente Participación en Liceos de Educación Secundaria (Sesión de Con-

sejo Nº 21 de fecha 26 de abril de 2012 – Exp.  Nº  4393/12) para los departamentos 

de Artigas, Florida, Río Negro y Soriano.

  Publíquese en la Página Web del Programa , www.ces.edu.uy. Líbrese Oficio 

a Liceos y Dependencias, pase al Departamento de Concursos a fin de notificar a los 

interesados y demás efectos.-

ADMINISTRACION NACIONAL DE EDUCACION PUBLICA
Depto.de Concursos

 Orden del día
       Asunto Incluido  

 Sesión Nº 6
   
 R.C. 31/6/12

http://www.ces.edu.uy/

